
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 3686/2022 del 25/05/2023 con il quale sono state indette le procedure selettive per la 

copertura di tre posti di professore universitario di prima fascia mediante mobilità per chiamata 
ai sensi dell’articolo 7, comma 5-bis e 5-ter della legge n. 240 del 2010; 

 
VISTO il Regolamento per le chiamate dirette di professori e ricercatori a tempo determinato emanato 

dal D.R. n. 4269 del 05/10/2022; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla nomina della Commissione di valutazione delle istanze 

pervenute 
 

DECRETA 
 

La Commissione valutatrice per le procedure selettive per la copertura di tre posti di professore 
universitario di prima fascia mediante mobilità per chiamata ai sensi dell’articolo 7, comma 5-bis e 5-
ter della legge n. 240 del 2010, indette con D.R. n.3686/2022 del 25/05/2023, è così composta: 
 
Prof.ssa Stefana MILIOTO macroarea 1 - Presidente 

Prof. Calogero CAMMÀ macroarea 2 - componente 

Prof. Giorgio Domenico Maria MICALE macroarea 3 - componente 

Prof.ssa Elisa Chiara PORTALE macroarea 4 - componente 

Prof. Pier Francesco ASSO macroarea 5 - componente 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 

 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 

 




		2023-06-15T13:29:38+0000
	Massimo Midiri




